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STEIGTECHNIK SYSTEME Rheinland GmbH

Am Turm 39 | 53721 Siegburg

Telefon: 02247-9029252 | Telefax: 02247-9029253

E-Mail:

MAUDERER -BAVARIA T

info@steigtechnik-systeme.de

ELESKOPLEITER MIT

TRAVERSE | 4X4 | 985RT

Best.-Nr.:

Anzahl Sprossen:
Anlegeleiter Ladnge (m)
Stehleiter Lange (m):
Traversenbreite (m):
Gewicht (kg):

98516001
4x4

: 2,42-4,10
1,30-2,14
0,89
14,3

ArtikelInummer: 98516001
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BESCHREIBUNG

MAUDERER -BAVARIA TELESKOPLEITER MIT TRAVERSE | 4X4 | 985RT

Sprossenanzahl: 4x4
e mit Rastgelenk und gebogener Traverse
e Arretierung als Steh- und als Anlegeleiter

e Lichte Weite zwischen den Holmen: 300mm
e Leiternbreite: 365mm, Sprossenabstand: 280mm

Die Mauderer -BAVARIA TELESKOPLEITER MIT TRAVERSE | 4x4 | 98516001 in der Ubersicht:

985RT BAVARIA TELESKOPLEITER MIT TRAVERSE
Best.-Nr. Anzahl Sprossen Anlegeleiter Ladénge (m) Stehleiter Lange (m) Traversenbreite (m) Gewicht (kg)
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985RT BAVARIA TELESKOPLEITER MIT TRAVERSE
98516001 4x4 2,42-4,10 1,30-2,14 0,89 14,3
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ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

Hersteller MAUDERER
Normen DIN EN 131
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